
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 09:44:50

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:58.803 00:00:02.509 00:00:03.405 00:01:06.544  70,40

 2 00:00:58.584 00:00:02.290 00:00:03.186 00:02:05.128  70,67

 3 00:00:56.787 00:00:00.493 00:00:01.389 00:03:01.915  72,90

 4 00:00:56.581 00:00:00.287 00:00:01.183 00:03:58.496  73,17

 5 00:00:56.497 00:00:00.203 00:00:01.099 00:04:54.993  73,28

 6 00:00:58.019 00:00:01.725 00:00:02.621 00:05:53.012  71,36

 7 00:00:56.855 00:00:00.561 00:00:01.457 00:06:49.867  72,82

 8 00:00:56.294 00:00:00.000 00:00:00.896 00:07:46.161  73,54

 9 00:00:56.601 00:00:00.307 00:00:01.203 00:08:42.762  73,14

 10 00:00:56.374 00:00:00.080 00:00:00.976 00:09:39.136  73,44

 11 00:00:57.292 00:00:00.998 00:00:01.894 00:10:36.428  72,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.294

PENALIZAÇÕES:

CLOVIS EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CLOVIS EDUARDO FONSECA  1 00:00:59.454 00:00:01.386 00:00:04.056 00:01:05.185  69,63

 2 00:01:00.093 00:00:02.025 00:00:04.695 00:02:05.278  68,89

 3 00:00:59.747 00:00:01.679 00:00:04.349 00:03:05.025  69,29

 4 00:00:58.068 00:00:00.000 00:00:02.670 00:04:03.093  71,30

 5 00:00:58.435 00:00:00.367 00:00:03.037 00:05:01.528  70,85

 6 00:00:59.500 00:00:01.432 00:00:04.102 00:06:01.028  69,58

 7 00:00:58.533 00:00:00.465 00:00:03.135 00:06:59.561  70,73

 8 00:00:58.320 00:00:00.252 00:00:02.922 00:07:57.881  70,99

 9 00:00:59.254 00:00:01.186 00:00:03.856 00:08:57.135  69,87

 10 00:00:58.763 00:00:00.695 00:00:03.365 00:09:55.898  70,45

 11 00:00:59.021 00:00:00.953 00:00:03.623 00:10:54.919  70,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.068

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:59.731 00:00:02.215 00:00:04.333 00:01:07.259  69,31

 2 00:00:58.140 00:00:00.624 00:00:02.742 00:02:05.399  71,21

 3 00:00:58.203 00:00:00.687 00:00:02.805 00:03:03.602  71,13

 4 00:00:57.608 00:00:00.092 00:00:02.210 00:04:01.210  71,87

 5 00:00:58.120 00:00:00.604 00:00:02.722 00:04:59.330  71,23

 6 00:00:57.516 00:00:00.000 00:00:02.118 00:05:56.846  71,98

 7 00:00:57.648 00:00:00.132 00:00:02.250 00:06:54.494  71,82

 8 00:00:58.142 00:00:00.626 00:00:02.744 00:07:52.636  71,20

 9 00:00:58.426 00:00:00.910 00:00:03.028 00:08:51.062  70,86

 10 00:00:57.986 00:00:00.470 00:00:02.588 00:09:49.048  71,40

 11 00:00:58.027 00:00:00.511 00:00:02.629 00:10:47.075  71,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.516

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.232 00:00:00.834 00:00:00.834 00:01:02.589  73,62

 2 00:00:57.970 00:00:02.572 00:00:02.572 00:02:00.559  71,42

 3 00:00:57.495 00:00:02.097 00:00:02.097 00:02:58.054  72,01

 4 00:00:55.646 00:00:00.248 00:00:00.248 00:03:53.700  74,40

 5 00:00:56.224 00:00:00.826 00:00:00.826 00:04:49.924  73,63

 6 00:01:08.806 00:00:13.408 00:00:13.408 00:05:58.730  60,17

 7 00:00:55.972 00:00:00.574 00:00:00.574 00:06:54.702  73,97

 8 00:00:56.046 00:00:00.648 00:00:00.648 00:07:50.748  73,87

 9 00:00:57.096 00:00:01.698 00:00:01.698 00:08:47.844  72,51

 10 00:00:55.398 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:43.242  74,73

 11 00:00:55.422 00:00:00.024 00:00:00.024 00:10:38.664  74,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.398

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:57.155 00:00:00.000 00:00:01.757 00:01:02.597  72,43

 2 00:00:57.559 00:00:00.404 00:00:02.161 00:02:00.156  71,93

 3 00:00:59.149 00:00:01.994 00:00:03.751 00:02:59.305  69,99

 4 00:00:58.740 00:00:01.585 00:00:03.342 00:03:58.045  70,48

 5 00:00:59.736 00:00:02.581 00:00:04.338 00:04:57.781  69,30

 6 00:00:57.852 00:00:00.697 00:00:02.454 00:05:55.633  71,56

 7 00:00:57.424 00:00:00.269 00:00:02.026 00:06:53.057  72,10

 8 00:00:57.531 00:00:00.376 00:00:02.133 00:07:50.588  71,96

 9 00:00:58.089 00:00:00.934 00:00:02.691 00:08:48.677  71,27

 10 00:00:58.003 00:00:00.848 00:00:02.605 00:09:46.680  71,38

 11 00:00:57.208 00:00:00.053 00:00:01.810 00:10:43.888  72,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.155

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:56.687 00:00:00.757 00:00:01.289 00:01:00.565  73,03

 2 00:00:56.185 00:00:00.255 00:00:00.787 00:01:56.750  73,69

 3 00:00:55.930 00:00:00.000 00:00:00.532 00:02:52.680  74,02

 4 00:00:56.060 00:00:00.130 00:00:00.662 00:03:48.740  73,85

 5 00:00:56.100 00:00:00.170 00:00:00.702 00:04:44.840  73,80

 6 00:00:56.583 00:00:00.653 00:00:01.185 00:05:41.423  73,17

 7 00:00:56.759 00:00:00.829 00:00:01.361 00:06:38.182  72,94

 8 00:00:56.056 00:00:00.126 00:00:00.658 00:07:34.238  73,85

 9 00:00:56.125 00:00:00.195 00:00:00.727 00:08:30.363  73,76

 10 00:00:56.653 00:00:00.723 00:00:01.255 00:09:27.016  73,08

 11 00:00:56.063 00:00:00.133 00:00:00.665 00:10:23.079  73,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.930

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:57.844 00:00:01.972 00:00:02.446 00:00:57.844  71,57

 2 00:00:56.797 00:00:00.925 00:00:01.399 00:01:54.641  72,89

 3 00:00:56.551 00:00:00.679 00:00:01.153 00:02:51.192  73,21

 4 00:01:00.858 00:00:04.986 00:00:05.460 00:03:52.050  68,03

 5 00:00:56.279 00:00:00.407 00:00:00.881 00:04:48.329  73,56

 6 00:00:56.620 00:00:00.748 00:00:01.222 00:05:44.949  73,12

 7 00:00:56.075 00:00:00.203 00:00:00.677 00:06:41.024  73,83

 8 00:00:56.481 00:00:00.609 00:00:01.083 00:07:37.505  73,30

 9 00:00:56.123 00:00:00.251 00:00:00.725 00:08:33.628  73,77

 10 00:00:55.872 00:00:00.000 00:00:00.474 00:09:29.500  74,10

 11 00:00:57.265 00:00:01.393 00:00:01.867 00:10:26.765  72,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.872

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO CANUTO CARVALHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LEONARDO CANUTO CARVALHO  1 00:01:00.195 00:00:02.747 00:00:04.797 00:01:07.704  68,78

 2 00:00:58.032 00:00:00.584 00:00:02.634 00:02:05.736  71,34

 3 00:00:58.406 00:00:00.958 00:00:03.008 00:03:04.142  70,88

 4 00:00:57.448 00:00:00.000 00:00:02.050 00:04:01.590  72,07

 5 00:00:58.515 00:00:01.067 00:00:03.117 00:05:00.105  70,75

 6 00:01:00.014 00:00:02.566 00:00:04.616 00:06:00.119  68,98

 7 00:00:59.041 00:00:01.593 00:00:03.643 00:06:59.160  70,12

 8 00:00:58.525 00:00:01.077 00:00:03.127 00:07:57.685  70,74

 9 00:01:00.377 00:00:02.929 00:00:04.979 00:08:58.062  68,57

 10 00:00:59.416 00:00:01.968 00:00:04.018 00:09:57.478  69,68

 11 00:01:01.071 00:00:03.623 00:00:05.673 00:10:58.549  67,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.448

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:57.944 00:00:00.077 00:00:02.546 00:01:01.615  71,45

 2 00:00:58.357 00:00:00.490 00:00:02.959 00:01:59.972  70,94

 3 00:00:59.147 00:00:01.280 00:00:03.749 00:02:59.119  70,00

 4 00:00:58.593 00:00:00.726 00:00:03.195 00:03:57.712  70,66

 5 00:00:59.894 00:00:02.027 00:00:04.496 00:04:57.606  69,12

 6 00:00:58.612 00:00:00.745 00:00:03.214 00:05:56.218  70,63

 7 00:00:57.955 00:00:00.088 00:00:02.557 00:06:54.173  71,43

 8 00:00:58.037 00:00:00.170 00:00:02.639 00:07:52.210  71,33

 9 00:00:59.160 00:00:01.293 00:00:03.762 00:08:51.370  69,98

 10 00:00:57.867 00:00:00.000 00:00:02.469 00:09:49.237  71,54

 11 00:00:58.039 00:00:00.172 00:00:02.641 00:10:47.276  71,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.867

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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